

Informacja prasowa

Warszawa, 26.08.2019

Nowy Partner Kancelarii Baker Tilly Woroszyńska Legal

Do grona Partnerów kancelarii Baker Tilly Woroszyńska Legal dołączył mecenas Piotr Łaska. Swoimi kompetencjami wesprze zespół Real Estate Advisory.

Piotr Łaska ma ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe na rynku nieruchomości w Polsce. Piotr doradza w zakresie prawa nieruchomości, koncentrując się głównie na doradztwie transakcyjnym i aspektach budowlanych inwestycji. Jego szerokie doświadczenie obejmuje również prawo cywilne i handlowe oraz prawo administracyjne.

Brał udział w szeregu transakcji związanych z największymi komercyjnymi inwestycjami w Polsce, w szczególności przy nabywaniu i zbywaniu kompleksów biurowych, centrów handlowych, hoteli i nieruchomości mieszkaniowych, a także gruntów przeznaczonych pod przyszłe inwestycje. W ramach powyższych transakcji doradzał największym inwestorom na rynku nieruchomości w Polsce.

"Piotr jest jednym z najlepszych specjalistów od nieruchomości w Polsce i w unikalny sposób łączy wybitne zdolności analityczne z doskonałym wyczuciem biznesowym. Jego kompetencje idealnie pasują do oferty i strategii naszej kancelarii – dostarczania rozwiązań merytorycznie doskonałych, indywidualnych i praktycznych." – podkreśla Katarzyna Woroszyńska, Partner Zarządzająca Baker Tilly Woroszyńska Legal, która specjalizuje się m.in. w prawie nieruchomości, transakcjach i restrukturyzacjach.

Piotr doradzał klientom międzynarodowym i krajowym w szerokim zakresie zagadnień prawnych i komercyjnych związanych z ich działalnością, w szczególności w zakresie transakcji nieruchomościowych, sprzedaży aktywów, projektów joint ventures, reorganizacji, a także procesu budowlanego. Od prawie 10 lat jest uznawany i rekomendowany jako wiodący ekspert w dziedzinie nieruchomości przez Chambers Europe oraz Legal500.

"Bardzo cieszy mnie możliwość dołączenia do zespołu Baker Tilly Woroszyńska Legal. Współpraca z Baker Tilly Woroszyńska Legal oraz TPA daje niezwykłą możliwość wykorzystania tej platformy dla rozwoju prowadzonej przeze mnie praktyki. Szeroki zakres usług oferowanych przez tę grupę w Polsce i za granicą pozwala na zaoferowanie naszym klientom kompleksowej i wielopłaszczyznowej obsługi, obejmującej nie tylko typowe kwestie prawne i podatkowe, ale także skomplikowane restrukturyzacje i doradztwo biznesowe." – zauważa Piotr Łaska.

Kancelaria Baker Tilly Woroszyńska Legal jest kancelarią skoncentrowaną na obsłudze przedsiębiorców we wszystkich kluczowych obszarach ich działalności. Zespół kancelarii tworzą prawnicy z wieloletnim, międzynarodowym doświadczeniem transakcyjnym i doradczym pracujący w dwóch biurach - Warszawie i Poznaniu.

Partnerem Zarządzającym kancelarią i szefową biura warszawskiego jest Katarzyna Woroszyńska. Natomiast Grzegorz Gajda, który specjalizuje się w doradztwie dla klientów z branży produkcyjnej, nieruchomościowej oraz energetycznej, w szczególności w doradztwie przy transakcjach M&A, nieruchomościowych oraz obsłudze procesów restrukturyzacyjnych – odpowiada za biuro w Poznaniu.

Jako członek grupy doradczej TPA i niezależny członek Baker Tilly International, globalnej sieci oferującej kompleksowe usługi doradcze, kancelaria łączy zalety zintegrowanej obsługi „one stop shop” z ekspertyzą tradycyjnej kancelarii prawnej i zasięgiem międzynarodowej grupy doradczej.

Źródło: Baker Tilly Woroszyńska Legal

KONTAKT DLA MEDIÓW:

Agnieszka Sieczka, Marketing & PR Manager, Baker Tilly Woroszylska Legal

T: +48 508 087 430, agnieszka.sieczka@bakertilly.pl

O KANCELARII BAKER TILLY WOROSZYLSKA LEGAL

Baker Tilly Woroszylska Legal jest kancelarią skoncentrowaną na obsłudze przedsiębiorców we wszystkich kluczowych obszarach ich działalności. Zespół kancelarii tworzą prawnicy z wieloletnim, międzynarodowym doświadczeniem transakcyjnym i doradczym. Jako członek grupy doradczej TPA i niezależny członek Baker Tilly International, globalnej sieci oferującej kompleksowe usługi doradcze, kancelaria łączy zalety zintegrowanej obsługi „one stop shop” z ekspertyzą tradycyjnej kancelarii prawnej i zasięgiem międzynarodowej grupy doradczej.

www.bakertilly.pl

O TPA POLAND

TPA to wiodąca międzynarodowa grupa konsultingowa oferująca kompleksowe usługi doradztwa biznesowego w 12 państwach Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej. W Polsce TPA należy do największych firm doradczych zatrudniając ponad 200 ekspertów w Poznaniu, Warszawie i Katowicach. Zapewniamy międzynarodowym koncernom oraz dużym przedsiębiorstwom krajowym efektywne rozwiązania biznesowe z zakresu doradztwa podatkowego, doradztwa transakcyjnego, audytu finansowego, corporate finance, doradztwa prawnego, outsourcingu księgowego i administracji płacowej, a także doradztwa personalnego.

www.tpa-group.pl

TPA Poland oraz Baker Tilly Woroszylska Legal są jedynymi reprezentantami Baker Tilly International w Polsce - jednej z największych globalnych sieci niezależnych firm doradczych.